consideración que por la necesidad de crecer y capitalizar la compañía es 
necesario aumentar el capital social de la compañía, valor que será cubierto 
por los accionistas. La moción es aprobada por unanimidad por los asistentes 
de ta Junta General Universal Extraordinaria de Accionistas a aumentarse es 
NUEVE MIL DOSCIENTOS (US$. 9.200,00). Por lo tanto, La Presidenta 

manifiesta que se incrementará el capital, en la cuantía de NUEVE MIL 
DOSCIENTOS DOLARES (US$. 9.200,00), más el capital social actual que 
es de OCHOCIENTOS DÓLARES AMERICANOS (US$.800.00) totalizaría la 
cantidad de DIEZ MIL DÓLARES AMERICANOS  (US$.10.000.00), 
incremento que se realiza en nu to, depositados directamente en la 
cuenta de la compañía.